
 

２０２６年１月２０日  

保護者の皆様 

町田市立町田第三中学校  

校 長     鈴木  英顕  

 

２学年 「職場体験学習発表会」 ご参観のご案内 

 

 

新たな年が始まり、多忙な日々を送られていることと存じます。日頃より本校の教育活動にご理解・ご協

力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、第 2学年では職場体験学習のまとめとして、２/５(木)にクラス発表（2月 3日に行う予定です）を

経て選出された代表者による「職場体験学習発表会」を実施いたします。 

第２学年の保護者様だけでなく１、３学年の保護者様のご参観も歓迎いたします。 

つきまして、会場準備の都合上保護者の皆様の出席希望を下記のＱＲコードからお願い申し上げます。 

なお、２月４日（水）までにご回答、送信をお願いいたします。 

 

記 

 

ｇ１ 日時   ２０２６年２月５日（木） 14時 35分から 15時 25分まで 

 

２ 場所   本校体育館 

 

３ 内容  職場体験学習まとめスライド発表 
３     

４ その他  ・スリッパ、下足入れをご持参ください。 

         ・お車での来校はお控えください。 

※２月４日（水）〆切 

 

 

<問い合わせ先> 

町田第三中学校 042-722-6095 

担当 山口・原 

 


